MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia FMI 2010 - 14-03-2010 Canosa di Puglia

www.ultracross.it

2" Prova Trofeo Sud ltalia - Canosa

MX1 Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prove + Crono 14/03/2010 10:30.
Quialifica Iniziato a 11:49:51
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:15.560 +1.424 12:18:01.784
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:14.136 12:19:15.920
1 11:49:55.220 7 1:19.113 +4.977 12:20:35.033
2 1:18.265 +8.970 11:51:13.485
3 1:09.295 11:52:22.780 (110) MINEO FRANCESCO
4 1:12.453 +3.158 11:53:35.233 1 11:51:17.048
5 1:11.977 +2.682 11:54:47.210 2 1:18.623 +2.774 11:52:35.671
6 1:10.851 +1.556 11:55:58.061 3 1:19.631 +3.782 11:53:55.302
7 1:11.671 +2.376 11:57:09.732 4 1:17.137 +1.288 11:55:12.439
8 1:11.994 +2.699 11:58:21.726 5 1:25.658 +9.809 11:56:38.097
9 1:11.445 +2.150 11:59:33.171 6 1:15.849 11:57:53.946
10 1:15.141 +5.846 12:00:48.312 7 1:24.679 +8.830 11:59:18.625
1 1:11.672 +2.377 12:01:59.984 8 1:19.789 +3.940 12:00:38.414
12 1:12.312 +3.017 12:03:12.296 9 1:30.911 +15.062 12:02:09.325
10 1:17.491 +1.642 12:03:26.816
(12) CARBONE PASQUALE
1 11:50'50.166 (216) GUARINI EMANUELE
2 1:25.920 +16.397 11:52:16.086 1 12:12:49.144
3 1:14.620 +5.097 11:53:30.706 2 1:20.073 +4.221 12:14:09.217
4 1:09.523 11:54:40.229 3 1:28.606 +12.754 12:15:37.823
5 1:38.985 +29.462 11:56:19.214 4 1:18.843 +2.991 12:16:56.666
6 1:22.575 +13.052 11:57:41.789 5 1:18.501 +2.649 12:18:15.167
7 1:09.553 +0.030 11:58:51.342 6 1:15.852 12:19:31.019
8 1:53.945 +44.422 12:00:45.287 7 1:31.536 +15.684 12:21:02.555
9 1:06.825 -2.698 12:01:52.112
10 1:14.337 +4.814 12:03:06.449 (43) PELUSO PIERPAOLO
1 11:50:13.816
(27) SAVOCA GIUSEPPE 2 1:38.745 +10.432 11:51:52.561
1 11:50:15.481 3 1:28.313 11:53:20.874
2 1:24.073 +12.503 11:51:39.554 4 1:29.732 +1.419 11:54:50.606
3 1:19.588 +8.018 11:52:59.142 5 1:29.815 +1.502 11:56:20.421
4 1:15.608 +4.038 11:54:14.750 6 1:28.559 +0.246 11:57:48.980
5 1:14.125 +2 555 11:55:28.875 7 1:28.597 +0.284 11:59:17.577
6 1:13.198 +1.628 11:56:42.073 8 1:37.627 +9.314 12:00:55.204
7 1:11.570 11:57:53.643 9 1:30.076 +1.763 12:02:25.280
8 1:11.812 +0.242 11:59:05.455 10 1:31.421 +3.108 12:03:56.701
9 1:11.699 +0.129 12:00:17.154
10 1:25.931 +14.361 12:01:43.085 (62) BASTONE STEFANO
1 54.373 -17.197 12:02:37.458 1 11:50:08.309
2 1:51.519 +20.191 11:51:59.828
(701) ANGELONE SALVATORE 3 1:37.189 +5.861 11:53:37.017
1 12:12:52.450 4 1:35.459 +4.131 11:55:12.476
2 1:18.383 +4.271 12:14:10.833 5 1:31.527 +0.199 11:56:44.003
3 1:15.835 +1.723 12:15:26.668 6 1:31.328 11:58:15.331
4 1:14.115 +0.003 12:16:40.783 7 3:16.056 +1:44.728 12:01:31.387
5 1:14.112 12:17:54.895 8 1:31.616 +0.288 12:03:03.003
6 1:14.841 +0.729 12:19:09.736
7 1:32.226 +18.114 12:20:41.962
(137) SORRENTINO GENNARO
1 11:51:15.956
2 1:18.468 +4.334 11:52:34.424
3 1:21.476 +7.342 11:53:55.900
4 1:17.607 +3.473 11:55:13.507
5 1:17.540 +3.406 11:56:31.047
6 1:18.620 +4.486 11:57:49.667
7 1:18.571 +4.437 11:59:08.238
8 1:37.000 +22.866 12:00:45.238
9 1:14.220 +0.086 12:01:59.458
10 1:14.134 12:03:13.592
(8) SORRENTINO SALVATORE
1 12:12:53.912
2 1:19.869 +5.733 12:14:13.781
3 1:17.178 +3.042 12:15:30.959
4 1:15.265 +1.129 12:16:46.224
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Cosimo Russo www.amb-it.com
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